Osteoporosis symposium in 岐阜

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6月25日（金）に「Osteoporosis symposium in 岐阜」を開催させていただきたくご案内申

し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

特別講演 19:50－20:40

「慢性期の骨折リスク管理とは？内科医の診る骨粗鬆症」

演者：藤田医科大学医学部 内分泌・代謝・糖尿病内科学

教授 鈴木 敦詞 先生

基調講演 19:20－19:50

「高齢者糖尿病のフレイル・サルコペニアのリスクと骨粗鬆症」

演者：岐阜県総合医療センター 糖尿病・内分泌内科 今泉 俊則 先生

日 時

会 場 Webexを介した配信

2021年 6月25日(金） 19：20～20：40

座長：岐阜大学医学部附属病院 生体支援センター 講師 飯塚 勝美 先生

座長：岐阜大学大学院医学系研究科

糖尿病・内分泌代謝内科学/膠原病・免疫内科学 教授 矢部 大介 先生

共催： アステラス製薬株式会社 / アムジェン株式会社